АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  НСП ЧМР)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	От 21.06.2016 №  30-р

Об определении уполномоченного органа

Для работы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru) в целях обеспечения исполнения положений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» по планированию и нормированию закупок,

1. Определить органом, устанавливающим правила  нормирования администрацию  Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области (ИНН 3433007227, ОГРН 1053458084195).

2.  Определить органом по регулированию контрактной системы в сфере закупок администрацию Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области (ИНН 3433007227, ОГРН 1053458084195).

3.  Определить органом, утверждающим  требования к отдельным видам  товаров, работ, услуг, администрацию Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области (ИНН 3433007227, ОГРН 1053458084195).

4. Отделу по управлению финансами, налоговой политике и муниципальному заказу администрации Чернышковского муниципального района Волгоградской области внести изменения, указанные в пункте 1,2,3 настоящего распоряжения, в состав сведения  об администрации Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, указанных в  ГИС «Электронный бюджет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района  www.adminng.ucoz.ru в разделе «Официальная информация НПА».

6. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой .
Глава  Нижнегнутовского сельского поселения
Чернышковского муниципального района
Волгоградской области                                                                                         -   В.М.Гасинец.